Pirapora–MG, 20  de Maio  de 2024.

A Excelentíssimo Senhor
Alexandre Pires de Lima Diretor

Ref : Ofício no 6.765/2024 – Secretaria 2a Câmara e Ofício no 6.768/2024 – Secretaria 2a
Câmara

Excelentíssimo,

Considerando os apontamentos trazidos no bojo dos documentos supracitado, venho

por meio desde cumprir :

A- Segue em anexo a copia de toda a documentação relativa às fases interna e externa do

certame Processo Licitatório no 003/2024, Pregão Eletrônico no 003/2024, Registro de

Preços no 003/2024;

B- Declaramos ter ciência do inteiro teor da denúncia;

C- Quantos aos fatos denunciados, os mesmos foram já foram fato em face de impugnação

pela empresa 11E CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA – ME, inscrita no

CNPJ/MF nº 19.747.018/0001-80, onde sua impugnação foi reconhecida porém negada,

conforme encaminho em anexo a cópia da impugnação e de seu julgamento;

D- Informamos que estágio atual do procedimento licitatório no momento do cumprimento

desta intimação, se encontra HOMOLOGADA e com ATA DE REGISTRO DE PREÇO

N 003/2024, conforme documentos anexos.

No mais ficamos a inteira disposição,

Atenciosamente

Cordialmente,

Ana Pereira Neta
Presidente da AMMESF